responsabilidade de quem deu causa à prescrição.  Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para 

devidas providências; Item 17 – Processo n° 081.2193.2023.0000751-65, 

AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da CAFI/COFIN para que seja lavrado a prescrição de 111 

(cento e onze) processos de Autos de Infração – A Diretoria em Regime de Colegiado reconhece a 

prescrição de 111 (cento e onze) processos de Auto de Infração, conforme descritos na planilha, 

ID. (00062174580), devendo ser apurada a responsabilidade de quem deu causa à prescrição. 

Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 18 – Processo n° 

081.2193.2023.0000748-60, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da CAFI/COFIN para que

[...]

Infração, devendo ser apurada a responsabilidade de quem deu causa à prescrição. Encaminhar 

o processo à CAFI/COFIN para devidas providências; Item 20 – Processo n° 

081.2193.2023.0000752-46, AGERBA/DE/CAFI/COFIN, solicitação da CAFI/COFIN para que 

seja lavrado a prescrição de 111 (cento e onze) processos de Autos de Infração – A Diretoria em 

Regime de Colegiado reconhece a prescrição de 111 (cento e onze) processos de Auto de Infração, 

conforme descritos na planilha, ID (00062173883), devendo ser apurada a responsabilidade de 

quem deu causa à prescrição. Encaminhar o processo à CAFI/COFIN para devidas providências. 

O Diretor Executivo declarou encerrada a reunião, agradecendo a presença de todos e determinando